
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 w sprawie powołania Obwodowych 
Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 

2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 4 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego 
Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5035) 
i Zarządzenia Nr 78/2021 w sprawie określenia zasad powołania Obwodowych 
Komisji ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2022 oraz 
ustalenia ich regulaminu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 85/2021 z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2022 w § 1 w tabeli w obwodzie głosowania nr 12 dokonuję się 
zmiany Przewodniczącej Komisji: 

1) odwołuję Panią Ilonę Grabarczyk z funkcji Przewodniczącej Komisji 
Obwodowej ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 
2022; 

2) powołuję Panią Gabrielę Ponczek na Przewodniczącą Komisji Obwodowej ds. 
Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F080F097-FD75-408A-93C8-336CBF986D17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


